14.3 Umbrales para efectos del RO:  

1) Tratándose del canje de fichas, tickets u otro medio de juego en las cajas de las salas de 
juego, independientemente del tipo de fondos que se utilice para ello, son materia del RO 
las operaciones por importes que iguales o superen a US$ 2,500.00 (dos mil quinientos y 
00/100 dólares americanos) o su equivalente o moneda nacional, u otras monedas, de ser 
el caso. 

2) Tratándose de ganadores de premios que otorgue el sujeto obligado, como consecuencia 
de una promoción comercial que lleve a cabo en sus salas de juego, se registran todas las